

**DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č. 1470/2018**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"),

**I.
Smluvní strany**

1.

ČR – Okresní soud Plzeň-město

se sídlem: Nádražní 7, 306 23 Plzeň
zastoupený: Mgr. Davidem Protivou, předsedou Okresního soudu Plzeň-město
IČO: 00024759
Bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2.

JIROMOTO s.r.o.

se sídlem: Zámecká 1615, 58301 Chotěboř
zastoupený: Mgr. Alena Ondráčková
IČO: 27527441
DIČ: CZ27527441
Bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

**uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tento dodatek smlouvy o dílo na
demontáž stávajících vertikálních žaluzií a rolet, dodávku a montáž textilních rolet a
dodávku a montáž textilních vertikálních žaluzií pro Okresní soud Plzeň-město (dále jen
„Dodatek“):**

**II.
Účel dodatku smlouvy**

1. Účelem tohoto dodatku smlouvy o dílo č. 1470/2018 je **změna celkové ceny díla** na základě zaměření skutečného stavu před realizací díla v souladu se zadávací dokumentací, která byla součástí Výzvy k podání nabídky ze dne 13. 9. 2018. Celková cena díla se tak z původní částky **385 990,- Kč vč. DPH** na částku **383 570,- Kč vč. DPH**, což je snížení o **2 420,- Kč**. V rámci skutečného zaměření objednatel zvolil ze zhotovitelem předloženého vzorníku odstín vertikálních žaluzií – SONIA 14 (0114). Přesná specifikace změny ocenění je uvedena ve formě Skutečného výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

III. Cena díla

1. Cena díla uvedená ve Smlouvě o dílo č.1470/2018 v čl. V odst. 1 se nově stanovuje ve výši **383 570,- Kč** (slovy: **třistaosmdesáttřitisícpětsetsedmdesát korun českých**) vč. DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti Smlouvy/Dodatku podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy/Dodatku zajistí objednatel.
4. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
5. Účastníci tohoto dodatku Smlouvy prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
6. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

XVI. Seznam příloh

Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha:
Skutečný výkaz výměr

V Plzni dne 16. 11. 2018

V Chotěboři dne 13. 11. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. David Protiva
předseda Okresního soudu Plzeň-město

Mgr. Alena Ondráčková
jednatelka společnosti

Příloha SoD - Skutečný výkaz výměr

Položka	m ²	ks	cena nabídková		průměrná cena (nabídková)		skutečné zaměření JIROMOTO s.r.o.				změna			
			Částka v Kč (bez DPH)	Částka v Kč (vč. DPH)	Kč/m ² (bez DPH)	Kč/m ² (vč.DPH)	m ²	ks	Kč/m ² (bez DPH)	Kč/m ² (vč.DPH)	m ²	ks	Kč/m ² (bez DPH)	Kč/m ² (vč.DPH)
Vertikální textilní žaluzie (max. rozměr 1 ks 1750 x 3250 mm) Odstín: SONIA 14 (0114), Materiál: 100% polyester světlotěsný šířka lamely minimálně 125 mm	695	148	239 000,00 Kč	289 190,00 Kč	343,88 Kč	416,10 Kč	691	148	237 624,00 Kč	287 526,00 Kč	-4	0	-1 376,00 Kč	-1 664,00 Kč
Textilní roleta s řetízkovým ovládáním (rozměr 1100x2400 mm) Odstín: bílý, Materiál: 100% polyester světlotěsný	8	3	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	625,00 Kč	756,25 Kč	7	3	4 375,00 Kč	5 294,00 Kč	-1	0	-625,00 Kč	-756,00 Kč
Demontáž stávajících žaluzií a rolet včetně jejich likvidace		150	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč		150	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč		0	0,00 Kč	0,00 Kč
Montáž vertikálních žaluzií včetně ukotvení do stropu		148	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč	236,49 Kč	286,15 Kč		148	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč		0	0,00 Kč	0,00 Kč
Montáž rolet včetně ukotvení do stropu/zdi		3	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč		3	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč		0	0,00 Kč	0,00 Kč
Drobné stavební úpravy (zачиštění, oprava malby)		soubor	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	x	x		soubor	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
Doprava		soubor	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	x	x		soubor	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč			0,00 Kč	0,00 Kč
Cena celkem			319 000,00 Kč	385 990,00 Kč					316 999,00 Kč	383 570,00 Kč			-2 001,00 Kč	-2 420,00 Kč

Původní cena (nabídková) cena

319 000,00 Kč **385 990,00 Kč**

Nová cena (dle skutečného zaměření)

316 999,00 Kč **383 570,00 Kč**

Změna ceny

-2 001,00 Kč **-2 420,00 Kč**

Rozhodnutí o umístění ovládání (vlevo/vpravo) bude provedeno při montáži žaluzií, dle místních podmínek případně pokynů zadavatele.

Je nutné počítat s horší přístupností k některým oknům s ohledem na instalovaný nábytek.

Dodavatel bude koordinovat a plánovat veškeré práce se zástupcem objednatele, správcem budovy.

Za správnost zaměření nese zodpovědnost dodavatel.

V Chotěboři dne 13. 11. 2018